

SNCC.D.001



No. EXPEDIENTE
SG 0008/18
No. DOCUMENTO
0008/18

Oficina Presidencial de Tecnologías de la Información y Comunicación
 (OPTIC)

08 de marzo de 2018

Página 1 de 2

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **0008/18**

Objeto de la compra: **Solicitud Adquisición Materiales De Refrigeración**
 Rubro: **Materiales de Refrigeración**

Planificada: **Sí**

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	31231201	Plancha de P3	Unidad	8	RD\$ 5,310.00	RD\$ 42,480.00
2	12163501	Cemento para P3	Galones	2	RD\$ 3,068.00	RD\$ 6,136.00
3	31231105	Barra roscada de 1/4	Unidad	20	RD\$ 106.20	RD\$ 2,124.00
4	40101801	HD1	Caja	1	RD\$ 590.00	RD\$ 590.00
5	31201519	Cinta de P3	Unidad	10	RD\$ 1,298.00	RD\$ 12,980.00
6	43202210	Garfiados	Unidad	50	RD\$ 70.80	RD\$ 3,540.00
7	11151510	Rollo fibra vegetal	Unidad	1	RD\$ 5,074.00	RD\$ 5,074.00
8	40141901	Ductos flexibles de 10	Unidad	4	RD\$ 2,124.00	RD\$ 8,496.00
9	40151607	Tanque de refrigerante 410	Unidad	1	RD\$ 9,499.00	RD\$ 9,499.00
10	40151607	Tanque de refrigerante R22	Unidad	1	RD\$ 4,130.00	RD\$ 4,130.00
11	23171502	Magas	Unidad	3	RD\$ 708.00	RD\$ 2,124.00
12	60124406	Bandeja de 34 x 56	Unidad	2	RD\$ 6,608.00	RD\$ 13,216.00
13	23171502	Varilla de metal 24 x 24	Unidad	1	RD\$ 944.00	RD\$ 944.00
14	40101701	Aires acondicionado split 12,000 btu	Unidad	2	RD\$ 23,600.00	RD\$ 47,200.00
15	23171502	Varilla de plata	Unidad	10	RD\$147.50	RD\$ 1,475.00
16	31231302	Tubería de 3/8	Pies	50	RD\$ 70.80	RD\$ 3,540.00
17	31231302	Tubería de 1/2	Pies	50	RD\$ 92.04	RD\$ 4,602.00
18	30141505	Vascocel 3/8	Unidad	10	RD\$ 53.10	RD\$ 531.00
19	30141505	Vascocel 7/8	Unidad	11	RD\$ 64.90	RD\$ 713.90

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

20	41112209	Protectores de termostatos	Caja	20	RD\$ 531.00	RD\$ 10,620.00
21	26111801	Correas A52	Unidad	2	RD\$ 767.00	RD\$ 1,534.00
22	60104912	Alambre 14/4	Pies	80	RD\$ 41.30	RD\$ 3,304.00
Total:						RD\$184,852.90

Observaciones: N/A

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Av. 27 de febrero #419, piso 8.	8	08 de marzo de 2018
2	Av. 27 de febrero #419, piso 8..	2	08 de marzo de 2018
3	Av. 27 de febrero #419, piso 8.	20	08 de marzo de 2018
4	Av. 27 de febrero #419, piso 8.	1	08 de marzo de 2018
5	Av. 27 de febrero #419, piso 8.	10	08 de marzo de 2018
6	Av. 27 de febrero #419, piso 8.	50	08 de marzo de 2018
7	Av. 27 de febrero #419, piso 8.	1	08 de marzo de 2018
8	Av. 27 de febrero #419, piso 8.	4	08 de marzo de 2018
9	Av. 27 de febrero #419, piso 8.	1	08 de marzo de 2018
10	Av. 27 de febrero #419, piso 8.	1	08 de marzo de 2018
11	Av. 27 de febrero #419, piso 8.	3	08 de marzo de 2018
12	Av. 27 de febrero #419, piso 8.	2	08 de marzo de 2018
13	Av. 27 de febrero #419, piso 8.	1	08 de marzo de 2018
14	Av. 27 de febrero #419, piso 8.	2	08 de marzo de 2018
15	Av. 27 de febrero #419, piso 8.	10	08 de marzo de 2018
16	Av. 27 de febrero #419, piso 8.	50	08 de marzo de 2018
17	Av. 27 de febrero #419, piso 8.	50	08 de marzo de 2018
18	Av. 27 de febrero #419, piso 8.	10	08 de marzo de 2018
19	Av. 27 de febrero #419, piso 8.	11	08 de marzo de 2018
20	Av. 27 de febrero #419, piso 8.	20	08 de marzo de 2018

			2018
21	Av. 27 de febrero #419, piso 8.	2	08 de marzo de 2018
22	Av. 27 de febrero #419, piso 8.	80	08 de marzo de 2018

Bismark Collado,
Enc. de Servicios Generales

Cristina Taveras

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

